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Do wszystkich Wykonawców

zr<Kt7-EA.34t-2-1t18

dotyczy postępowania na: ,,Montaż zakupionego przez Zamawiającego centralnego UPS_a oraz
zakupionego zewnętrznego modułu obejściowego wraz z ich uruchomieniem i dostosowaniem
istniejącej instalacji elektryczne" (oznaczenie postępowania ZKK I7-EA.34I-2-|l18).

Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu informuje, Że w powyŹszym
postępowaniu w dniu 12 stycznia 2018 r. wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz.U.
z2077 r.,poz.1579 zpóźn. zm.), przekazujemy treść zapytań z wyjaśnieniami.

Proszę o informacje:

Ęrtanie nr 1

Data zakupu UP$a' gdzie został kupiony' dane dostawcy?

odpowiedź na pytanie nr 1

Dostawa centralnego zasilacza UPS z panelem obejścia serwisowego został,a zrealizowana przez
Zamavłiającego w ramach posiadanych środków w trybie przetargu nieograniczonego nr ZI<K 17-
EA.341-2-|1/17, którego parametry widnieją na stronie BIP Zamawiającego w zakładce
ptzetarytrlarchiwumipaŹdziernik 2017. Podpisanie umowy nastąpiło w dniu 6 listopada 2017 r. Dostawa
miała miejsce w dniu 20listopada 2017 r.
Firma, której oferta zostałauznana zanajkorzystniejszą, w której Zamawiający zakupił UPS-a to Q4NET
Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, przy al. Karkonoskiej 59, 53-015 Wrocław.

Pytanie nr 2

Dlaczego dostawca nie dokonał posadowienia i przygotowania UPS-a do włączenia kontrolnego bez
podłączenia obciążenia?

odpowiedź na pytanie nr 2

ogłoszony przez Zamawiającego ptzetargobejmował dostawę sprzętu bez jego montazu z uwagi na
ograniczone w dacie ogłaszania zamówienia środki ftnansowe, którym dysponował Zamawiający. Dlatego
tez dostawca nie dokonał posadowienia i ptzygotowania UPS-a do włączenia kontrolnego bez podłączenia
obciązenia.
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Pfianie nr 3

Kto dokonał doboru UPS-a? Na etapie doboru wymagana jest analiza warunków zabudowy pod
względem elektrycznym i budowlanym. Kontakt do osoby odpowiedzialnej za eksploatację obiektu
w zakresie elektro-energetycznym.

odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dokonał doboru UPS-a w oparciu o istniejące zapotrzebowanie sprzętowe oraz warunki
lokalowe, w których mieści się siedziba Zamawiającego. Została równieŻ przeprowadzona ana|iza
warunków zabudowy pod względem elektrycznym i budowlanym) czego konsekwencją z lwagi na
ograniczone warunki lokalowe stała się konieczność zaprojektowania konstrukcji wsporczej, objętej
przedmiotowym zamówi eni em'

osobą kontaktową Ze strony Zamawiającego w zakresie pytań obejmujących eksploatację obiektu pod
kątem elektro-energetycznym jest Pan Jerzy Krawczyk tel. 7I 327237l oraz Pan Mieczysław Kut,
tel.601912323.
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